
“就业向未来建功新时代”

2023 年度贵州省国有企业专场招聘会

贵州省公路开发集团有限公司面试结果公告(三)

贵州省公路开发集团有限公司普通公路建设项目办于2023

年 4 月 4 日组织开展了 2023 年度贵州省国有企业专场招聘面

试，现将面试结果予以公告(公告期 2023 年 4 月 6 日至 4 月 10

日),公告期内如有异议,请向普通公路项目办党群工作部反映。

(联系人及电话:杨老师 18685437226 )

按面试抽签顺序排序

序号 姓 名 应聘岗位 身份证号 面试成绩 备注

1 蒋文锦

工程部工作员

520202********5531 76.7

2 韩海军 522428********4816 78

3 张国谨 522124********2814 70.87

4 刘家奎 510521********0276 73.83

5 梁大贵 522122********6038 - 缺试

6 金海

合同计量部工作员

522126********4013 64.83

7 吴和钢 522635********1016 66

8 陈聪 522130********3616 75

9 黄城 520202********4023 71.47



10 黄保雪 522728*********6321 - 缺试

贵州省公路开发集团有限公司普通公路建设项目办公室

2023 年 4 月 6 日



贵州黔程弘景工程咨询有限责任公司于2023年 4月 3日和

4 月 4 日组织开展了 2023 年度贵州省国有企业专场招聘面试，

现将面试结果予以公告(公告期 2023 年 4月 6日至 4月 10日),

公告期内如有异议,请向党群办公室反映。(联系人及电话:叶老

师 15185091596，田老师 18985856130 )

按面试抽签顺序排序

序号 姓 名 应聘岗位 身份证号 面试成绩 备注

1 赵鑫
试验检测师

（体系方向）
520102********5837 81.80

2 黄蓉
试验检测师

（体系方向）
510214********1608 81.00

3 蔡政
试验检测师

（体系方向）
520202********6714 80.21

4 贾路斌
试验检测师

（体系方向）
410322********0819 79.86

5 郑飞军
试验检测师

（体系方向）
430521********4291 76.26

6 申大坤
试验检测师

（体系方向）
37082********2812 74.29

7 马帅
试验检测师

（体系方向）
220303********2613 72.21

8 余进
试验检测师

（体系方向）
522132********3658 71.57

9 刘芹
试验检测师

（体系方向）
522224********2420 66.21

10 焦胜军
试验检测师

（体系方向）
522121********1819 - 缺试

贵州黔程弘景工程咨询有限责任公司

2023 年 4 月 6 日



贵州黔程慧通科技发展有限责任公司于2023年 4月 4日组

织开展了 2023 年度贵州省国有企业专场招聘面试，现将面试结

果予以公告(公告期 2023 年 4月 6日至 4月 10日),公告期内如

有异议,请向党群工作部反映。(联系人及电话:冯老师

13985562270 )

按面试抽签顺序排序

序号 姓 名 应聘岗位 身份证号 面试得分 备注

1 刘承
机电建设项目管

理员
520103********5613 77 2

2 吴和权
机电建设项目管

理员
522626********0018 62.56 4

3 杨兵
机电建设项目管

理员
522731********2890 - 缺试

4 刘双双
机电建设项目管

理员
522121********7469 73.6 3

5 李文娴
机电建设项目管

理员
520122********0628 83.3 1

贵州黔程慧通科技发展有限责任公司

2023 年 4 月 6 日


